E-LP-4000
4
AUTORIDAD DE REGULACIÓN Y FISCALMACION DE TELECOMUNICACIONES Y TRANSPORTES
Resolución Administrativa Homologación
	 ATT-al-RA-H-TL LP 338/2021
ANEXO
FECHA DE EMISION: 11 de junio del 2021
CÓDIGO:

INTERNACIONAL
TÜV Rheinland Italia
CERTIFICADO (S)
IT21H8MM 001
IT21D08L 001
IT21H8MM 002
IT21D08L 003
IT21D08L 002
TECNOLOGÍA TRANSMISOR UHF
6
FRECUENCIA DE
OPERACIÓN
UHF: 470MHz - 830MHz (*)
POTENCIA ANTES DEL
FILTRO (r.m.s. W)
UAX-OP-200: 200
UAX-OP-300: 300
UAX-OP-350: 350
UAX-OP-400: 400
UAX-OP-550: 550
UAX-OP-600: 600
UAX-OP-750: 750
UAX-OP-800: 800
UAX-OP-1100: 1.100
UAX-OP-1400: 1.400
UAX-OP-1500: 1.500
UAX-OP-2000: 2.000
La Paz: 13 de Calacoto entre Cochabamba: 	Av. 	Ballivian Santa Cruz: Av. 	Beni (entre Tarija: 	Calle 	Padilla 	esquina UneaGratuitadeProtecciónal
Av. Los Sauces y Av. Costanera y España (El Prado) No. 683 4to y Sto anillo) Edif. Gardenia Alejandro del Carpio No. 878 Usuario: 	4 de 5
No. 8260. primer piso. Condominio Club Torre Sur. TM. 6-644136 800.10-6000
Telt. 2-772266 - Fax: 2-772299 Telt. 4-581182 - Fax: 4-451184 Planta baja of. 2 www.att.gob.bo
Cacilla. AA99 - Casilla AS 4-4;1,111i:15 Telf.:1-190SR - Fax. 2-R12097P, 1
1"
POTENCIA ANTES DEL
FILTRO (r.m.s. W) (Cont.)
UAX-OP-2200: 2.200
UAX-OP-2500: 2.500
UAX-OP-2800: 2.800
UAX-OP-3000: 3.000
UAX-OP-3500: 3.500
UAX-OP-3750: 3.750
UAX-OP-4000: 4.000
UAX-OP-4400: 4.400
UAX-OP-4500: 4.500
UAX-OP-5000: 5.000
8 MODULACIÓN
OFDM
 COFDM
9
TIPO DE AMPLIFICADOR
DE POTENCIA
Broadband 888E
TECNOLOGÍA
---, 	,
.. 	_r 	TRANSMISOR VHF -
10
FRECUENCIA DE
OPERACIÓN
VHF: 170MHz— 240MHz ( 	)
11
POTENCIA ANTES DEL
FILTRO (r.m.s. 'VV)
VAX-OP-250: 250
VAX-OP-450: 450
VAX-OP-500: 500
VAX-OP-700: 700
VAX-OP-1100: 1.100
VAX-OP-1400: 1.400
VAX-OP-1800: 1.800
VAX-OP-2800: 2.800
VAX-OP-3200: 3.200
VAX-OP-4200: 4.200
VAX-OP-4800: 4.800
12 MODULACIÓN OFDM
13
TIPO DE AMPLIFICADOR
DE POTENCIA